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RW/943/2021/3057/4570/8

Lot 8

* Mesure au compas. Cubage a la hauteur dominante. * Présence de semis naturels : respect impératif de I'Art. 38, §1er
du cahier des charges.

Nombre d'arbres total 9 -
Volume grumes 351,864 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 351,864 | m3
Cube moyen 3554  dm?
Circonférence moyenne 171,465 cm
Surface de coupe 6,452  ha
Contact WEYRICH Robin, 0479/89 08 63 | -
Triage Triage De Orgeo | -
Propriétaire Bertrix Cne | -
Lieu(x)-dit(s) VIEUX PASAY (EST) -cpe9 | -
Vente Vente communale de Bertrix = -

Mercredi 13 octobre 2021
Adresse non fournie

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479/89 08 63
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4570

Méleze du Japon

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
115 -
125 -
135 1
145 3
9,379
155 3
165 3
175 2
25,096
185 6
195 11
73,676
205 5
215 6
225 6
235 1
245 3
122,596
255 2
295 1
26,303
Total grumes 53 257,050

Houppiers/Taillis -

Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
6
8,406
9
11
10
58,038
5
1
3
24,856
1
3,514
46 94,814



