

RW/943/2021/3057/4570/8

Lot 8

* Mesure au compas. Cubage à la hauteur dominante. * Présence de semis naturels : respect impératif de l'Art. 38, §1er du cahier des charges.

Nombre d'arbres total	99	
		_
Volume grumes	351,864	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	351,864	m³
Cube moyen	3 554	dm³
Circonférence moyenne	171,465	cm
Surface de coupe	6,452	ha
Contact	WEYRICH Robin, 0479/89 08 63	
Triage	Triage De Orgeo	
Propriétaire	Bertrix Cne	
Lieu(x)-dit(s)	VIEUX PASAY (EST) - cpe 9	
Vente	Vente communale de Bertrix Mercredi 13 octobre 2021 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas Amélioration Normal Normal	Mélèze du Japon Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
115	-	6
		8,406
125	-	9
135	1	11
145	3	10
	9,379	58,038
155	3	5
165	3	1
175	2	3
	25,096	24,856
185	6	1
195	11	-
	73,676	3,514
205	5	-
215	6	-
225	6	-
235	1	-
245	3	-
	122,596	
255	2	-
295	1	-
	26,303	
Total grumes	53 257,050	46 94,814
Houppiers/Taillis	-	-